АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2017                                                                                                  № 88

ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения от 21.06.2016 года
№ 232 «Об утверждении Плана мероприятий противодействия
коррупции в администрации Новопокровского
сельского поселения на 2016-2017 годы

В рамках реализации распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в исполнительных органах государственной власти Краснодарского края», администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в подпункт 4.1. пункта 4 Плана мероприятий противодействия коррупции в администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2016-2017 годы,  утвержденного постановлением администрации Новопокровского сельского поселения от 21.06.2016 года № 232, изложив наименование мероприятия в новой редакции:
«Обеспечение использования публичных слушаний, предусмотренных градостроительным законодательством Российской Федерации (количество публичных слушаний)».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопокровского
сельского поселения							       М.И.Гречушкин